brationis: quod te pmonet opossum: fave benignus.
ornat amplius: donat largius: Nec tamen notam uere
bor quod non magis ipsius pontificem in hoc delegemus
quo nemo religione ulte cursu ac sanctimonialiter
cerarum disciplina: & rectissimis studiis coniunctior
Bonauenture umquam fuit: expauscitnamque animus
uirum diuinum: etiam sacro nectare eloquiorum Bonauen-
ture profusum: bis meis scriptis detinere: quod si tamen bo-
nestu duxisset. Id accepisse officium: certe pro sua sa-
cientia & in te charitate. non in locundum erit sue fa-
ctitati nepote eius carissimam: & familie sue deos:
ea se beneficentia i sui cultores pertinere: eorum favore
apud patruum terrarum deum illis adesse: ut ipsi plane
intelligantur: quod in te persistenter: tam grata mente a sua
beatitudine suscepimus: quod si libi exhibuissent.
Accipe igitur pater & domine misericordissime officium
meum qualecumque: sed ab auctoritate gratissimo & tibi deuo-
tissimo profectum. te modo cum scripta relegaris memori
bissem uelim: ab illo annotata: qui fines patroni car-
rum excedere nesciat. quod si ut cetera a me in te pre-
dicta officia (ut opto) laudaueris: etiam si minus pla-
cuerint erit laborum solatium: si uero delectauer-
rint maximi premii loco habendum ducam.

BIBLIOTECA
CAPPuccini
PALERMO

Index

- De Revelationibus 5. Birgitta Vicar. fo: 2.
Oppositiones inter S. Hieronymum & S. Augustinum. fo: 69.
Dico Sibyllarum de Iesu Christo. 24.
Pietatis Philosophorum de Deo & Christo. 60.
Proph. Romane Carmina Centona. 66.
S. Thomae de Aquino expositio in Luminarie. 107.
Cuius expositio in Expositione Dominicanam. 213.
In Salutationem Angelicam. 117.
In Te Deum Laudamus. 126.
In Gloria in excelis Deo. 125.
Donatus Theologus. 125.
S. Tho: Aquin: De Trinitate fidei, et Lite Sacrae. 138.
Prophecia AB: Joachim. 24. Sibille. 23. S. Iudeo: 23.
Malleus pro S. Birgitta. 25.
De examine Personarum Theologorum habentium. 38.
Pro Dominicano. cap: 9. insigne, fo: 9.
Ira Dei per nos placere potest. cap: 11. 22. Pro auro.
Reformatio Martini per reformationem omni habituum. 16: fo: 112.
Reuelatio S. Gregorii. propositus propter iram dei. 123.
Sermons de S. Birgitta. ubi: Defensiones eius Ravello. 128. 56.
De Confirmatione Regule S. Salvatoris. 32.
Epistola Oratiani Adversarii ad Card: De Ruverno. 152.

brationi: q̄s te p̄monet oposuit: fuit benignus:
ornat amplius: donat largius: Nec tñ notā uere
bor q̄ nō magis ipsū pontificē in hōc delegem⁹
quo nemo religione ulte cursu ac sanctimoniam dicit
terarū disciplina: & rectissimis studiis cōiunctior
Bonauētūre umq̄ fuit: expauescit namq; animus
uirū diuinū: etiā sacro nectare eloquiorū Bonauē
ture p̄fusum: his meis scriptis detinere: q̄ si tñ ho
nestū duxisset. Id accepisse officiū: certe p̄ sua sa
plentia & in te charitate. nō in locundū erit sue lā
titati nepotē eius carissimā: & familie sue decus:
ea se beneficētia i sui cultores p̄stare: eocq; fauore
apud patruū terrarū deū illis adesse: ut ipsi plane
intelligāt: qđ in te p̄stiterint: tā grata mente a sua
beatitudine suscepsum: q̄ si id sibi exhibuissent.
Accipe igit̄ pater & dñe mi benignissime. officiū
meū qualemq;: sed ab aio gratissimo & tibi deuo
tissimo p̄fectū. te modo cū scripta relegeris mem
bis uelim: ab illo annotata: qui fines patroni cā
rum excedere nesciat. q̄ si ut cetera a me in te p̄fe
cta officia (ut opto) laudaueris: etiā si minus pla
uerint erit laborum solatum: si uero delectauer
rint maximi premii loco habendum ducam.

Index

De Revelationis 5. Bir

Oppositione inter S. Hierony: et

Tuis Sibyllarum de Iesu Chrs

Pictor Philosopherum de Deo &

Prob̄g Romān̄ Carnīa ī

S. Thomae de Aquino expositio

eius: exp̄s: in Orationē P̄

In Salutationem Angelicam

In Te Deum Laudamus

In Gloria in excelsis Deo

Donatus Theologus

S. Tho: Aquin: De Aniālī

Prophetia Ag: Joachim: 24.

Mirr̄w̄y pro S. Brigitta

De examine Personarū seu

Pro Dominicā. cap: 9. infīne, fo:

Ira Dei per misericordiam potest. ca

Reformatio Marti per reformation

Index

- De Revelationibus S. Birgitta Vizq. fo: 2.
- Oppositione inter S. Hieronym. et S. Augustin. fo 69.
- Fixa sibyllarum de seru Chri. 74
- Pict. Philosophorum de Deo et Xpo. 40.
- Prob. Romane Carmina Cantata. 66
- S. Thomae de Aquino expositio in Quicunque. 104
- Ciuius: expositio: in Orationem Dominicam. 113.
- In Salutationem Angelicam. 117.
- In Te Deum Lausamus. 126.
- In Gloria in excelis Deo. 125.
- Domatia Theologus. 128.
- S. Thos: Aquin: De Divinitate fidei, et alijs Sacraestr. 138
- Prophecia Ab: Joachim. 24. Sibille. 23. S. Iudeo: 23.
- Miraculis pro S. Birgitta. 25.
- De examine Personarum Revelationes habentibus. 38
- Pro Dominicano. cap: 9. infine, fo: 9.
- Ira Dei per nos peccantem potest. cap: 12. fo: 22 à 29.
- Reformatio Martii per reformationem domini habetur. lib: 3: f: 22.
- Reuete S. Gregorii: propterea quod ira Dei. 23.
- Terminus S. Birgitta. scilicet: Defendimus sive Reuelationes. 25. 56.
- De Confirmatione Regule S. Salvatoris. Br.
- Ecta Orationis Aduocati ad eam: De Reuerendo. 252.